МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3868

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 11.11.2021 № 9645
«Об утверждении перечня
главных администраторов
доходов бюджета и перечня
главных администраторов
источников финансирования
дефицита бюджета городского
округа Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры»

В соответствии с постановлением Администрации города от 29.12.2021
№ 11361 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета и перечень главных админи-страторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админи-страции города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 11.11.2021 № 9645 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (с изменениями от 04.02.2022 № 818, 11.02.2022 № 1029, 15.04.2022
№ 3004) следующие изменения:
в приложении 1 к постановлению:
1.1. Пункт 2 раздела I дополнить строкой следующего содержания:

	040
	1 17 15020 04 0007 150
	Инициативные платежи, зачисляемые
в бюджеты городских округов (плата
по инициативному проекту «Цифровая лига Сургута (Digital league of Surgut-DLS»)

1.2. Пункт 6 раздела I дополнить строкой следующего содержания:

	050
	2 02 25305 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских
округов на создание новых мест
в общеобразовательных организациях
в связи с ростом числа обучающихся, вызванным демографическим фактором

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurugut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                        Л.М. Батракова